
 

FAKTURAČNÍ PODKLAD 

PROVEDENÝCH ÚKONŮ PŘI REVIZI EL.ZAŘÍZENÍ A HROMOSVODŮ 
dle ceníku VC 7/222/89 INDEX 98 

Podnik: MĚSTO ČESKY TESIN Číslo objednávky: 
SoD č.l/OS-ORG/2002-201, Dodatek č.4 

Objekt: 
Hasičské zbrojnice      Český Těšín-Město, Český Těšín-Mosty,Český Těšín-Mistřovice, 

Český Těšín-Stanislavice, Český Těšín-Homí Žukov 

Položka Popis úkonů Jedn. .Množ. 
Jedn. 
cenil Celkem 

 
Prohlídka rozvod, zařízení-zjištění stavu 

101001 Zjištění stavu: přípojkové skříně kus 
 

62,60 Kč 0,00 Kč 
101002 rozvaděče do 10 přístr..v poli pole 

 
73,20 Kč 0,00 Kč 

101003 rozvaděče nad 10 do 30 přístr.v poli pole 
 

125,20 Kč 0,00 Kč 
101004 rozvaděče nad 30 přístr.v poli  pole 

 
177,10 Kč 0,00 Kč 

101005 na zapouzdřeném rozvaděči kus 
 

123,20 Kč 0,00 Kč 
101006 rozvodnice (OCEP,desková, jádro) kus 

 
68,40 Kč 0,00 Kč 

 
Prohlídka rozvodny NN - zjištění stavu 

 

102001 Zjištění stavu: rozvodny do 2. výzbroj .jednotek kus 
 

142,30 Kč 0,00 Kč 

102002 rozvodny do 3.výzbroj.jednotek kus 
 

293,60 Kč 0,00 Kč 
 

Prohlídka elektroinstalace - zjištění stavu ei. okruhů 
 

103001 V prostoru bezpečném : do 5 vývodů okruh 
 

24,40 Kč 0,00 Kč 
103002 nad 5 do 10 vývodů okruh 

 
26,00 Kč 0,00 Kč 

103003 nad 10 vývodů okruh 
 

27,20 Kč 0,00 Kč 
103004 V prostoru nebezpečném : do 5 vývodů okruh 

 
27,00 Kč 0,00 Kč 

103005 nad 5 do 10 vývodů okruh 
 

28,80 Kč 0,00 Kč 
103006 nad 10 vývodů okruh 

 
31,40 Kč 0,00 Kč 

103007 V prostoru zvi.nebezpečném : do 5 vývodů okruh 
 

30,10 Kč 0,00 Kč 
103008 nad 5 do 10 vývodů okruh 

 
34,40 Kč 0,00 Kč 

103009 nad 10 vývodů okruh 
 

38,50 Kč 0,00 Kč 
103010 V prostoru s nebezp. požáru : do 5 vývodů okruh 

 
35,70 Kč 0,00 Kč 

103011 nad 5 do 10 vývodů okruh 
 

37,20 Kč 0,00 Kč 
103012 nad 10 vývodů okruh 

 
47,20 Kč 0,00 Kč 

103013 V prostoru s SNV : do 5 vývodů okruh 
 

47,20 Kč 0,00 Kč 
103014 nad 5 do 10 vývodů okruh 

 
50,10 Kč 0,00 Kč 

103015 nad 10 vývodů okruh 
 

55,90 Kč 0,00 Kč 
 

Prohlídka el. spotřebičů a zjištění stavu 
 

104001 Světelného spotřebiče v provozu bezpečném kus 
 

14,30 Kč 0,00 Kč 
104002 nebezpečném kus 

 
14,30 Kč 0,00 Kč 

104003 zvlášť nebezpečném kus 
 

17,20 Kč 0,00 Kč 
104004 s nebezpečím požáru kus 

 
18,50 Kč 0,00 Kč 

104005 s nebezpečím výbuchu kus 
 

21,40 Kč 0,00 Kč 
104006 Světelného přenosného spotř.v provozu bezpečném kus 

 
12,90 Kč 0,00 Kč 

104010 Tepelného přímotop.spotř.do lOkW v prost.bezpeč. kus 
 

32,90 Kč 0,00 Kč 
104011 nebezpečném kus 

 
35,70 Kč 0,00 Kč 

104012 zvlášť nebezpečném ’kus 
 

37,20 Kč 0,00 Kč 
104020 Přenos tepel.spotř.poh.přívod prostředí bezpečném kus 

 
24,40 Kč 0,00 Kč 

104021 nebezpečném kus 
 

25,70 Kč 0,00 Kč 
104023 Akum.tepel.spotř.do l0kW v prostředí bezpečném kus 

 
35,70 Kč 0,00 Kč 

104024 nebezpečném kus 
 

35,70 Kč 0,00 Kč 
104025 zvlášť nebezpečném kus 

 
38,50 Kč 0,00 Kč 

104026 Akum.tepel.spotř.nad l0kW v prostředí bezpečném kus 
 

38,50 Kč 0,00 Kč 
104027 nebezpečném kus 

 
42,40 Kč 0,00 Kč 

104028 zvlášť nebezpečném kus 
 

44,40 Kč 0,00 Kč 
104030 Motor pevně připoj.do 5kW v prostředí bezpečném kus 

 
30,10 Kč 0,00 Kč 

104031 nebezpečném kus  31,40 Kč 0,00 Kč 



Položka Popis úkonů Jedn. Množ. Jedn. 
cena 

Celkem 

104032 zvlášť nebezpečném kus 
 

32,90 Kč 0,00 Kč 
104033 s nebezpečím požáru kus 

 
35,70 Kč 0,00 Kč 

104034 s nebezpečím výbuchu kus 
 

38,50 Kč 0,00 Kč 
104035 Motor pevně připoj.nad 5kW v prostředí bezpečném kus 

 
35,70 Kč 0,00 Kč 

104036 nebezpečném kus 
 

38,50 Kč 0,00 Kč 
104037 zvláSť nebezpečném kus 

 
41,40 Kč 0,00 Kč 

104038 s nebezpečím požáru kus 
 

42,50 Kč 0,00 Kč 
104039 s nebezpečím výbuchu kus 

 
46,20 Kč 0,00 Kč 

104040 Ind.motoru přenosného s poh.přív.v pr.bezpečném kus 
 

32,20 Kč 0,00 Kč 
104041 nebezpečném kus 

 
32,90 Kč 0,00 Kč 

104042 zvlášť nebezpečném kus 
 

35,70 Kč 0,00 Kč 
104043 s nebezpečím požáru kus 

 
38,50 Kč 0,00 Kč 

 
Prohlídka hromosvodů a zjištění stavu 

 

105001 Ochrany před úderem blesku svod 35,70 Kč 0,00 Kč 
 

Měření při revizi: 
 

106001 Izolačních odporů : přívodu HDS, rozvaděče měř. 
 

10,10 Kč 0,00 Kč 

106002 okruhu celého rozvaděče > měř. 
 

14,30 Kč 0,00 Kč 
106003 vnitřní zapojení rozvaděče měř. 

 
10,10 Kč 0,00 Kč 

106004 na okruhu do 5 vývodů měř. 
 

7,20 Kč 0,00 Kč 
106005 na okruhu nad 5 do 10 vývodů měř. 

 
8,70 Kč 0,00 Kč 

106006 na okruhu nad 10 vývodů měř. 
 

11,50 Kč 0,00 Kč 
106007 řídící (ovládací) okruh z trafa měř. 

 
5,80 Kč 0,00 Kč 

106008 spotřebiče měř. 
 

8,70 Kč 0,00 Kč 
106009 Impedance vyp.smyčky na rozvod.zařízení spotř.přístr. měř. 

 
7,20 Kč 0,00 Kč 

106010 Měření zem.přech.odporu ochr.nebo prac.uzemnění měř. 
 

64,50 Kč 0,00 Kč 
106011 Měření celkového zem.odporu ochranného vodiče měř. 

 
70,30 Kč 0,00 Kč 

106012 Měření přechodového odporu OS nebo OP měř. 
 

12,90 Kč 0,00 Kč 
106013 Ochrany napěťového nebo proudového chrániče měř. 

 
29,50 Kč 0,00 Kč 

106016 Měření zákl. el.veličin (A,U,I,cos fi,P) měř. 
 

29,60 Kč 0,00 Kč 

106017 Zjištění sledu fází měř. 
 

67,70 Kč 0,00 Kč 
 

Pomocné práce při revizi 
 

107001 Vypnutí vedení,zajištění bezpečného stavu kus 
 

21,40 Kč 0,00 Kč 
107002 Zjištění a označení neznámého okruhu kus 

 
18,50 Kč 0,00 Kč 

107003 Demontáž a montáž : krytu v přípojkové skříni kus 
 

21,40 Kč 0,00 Kč 
107004 krytu v rozvaděči kus 

 
28,50 Kč 0,00 Kč 

107005 krytu v rozvaděči SNV kus 
 

41,60 Kč 0,00 Kč 
107006 víka zapouzdřeného rozvaděče kus 

 
32,90 Kč 0,00 Kč 

107007 desky,deskové rozvodnice kus 
 

48,20 Kč 0,00 Kč 
107008 krytu přístr.spotřebiče,krabice kus 

 
12,90 Kč 0,00 Kč 

107009 SNV kus 
 

46,20 Kč 0,00 Kč 
107010 Demontáž a montáž svorky 

uzemnění 
kus 

 
22,90 Kč 0,00 Kč 

107011 Revize dle ČSN 331600 - el.spotřebiče kus 
 

55,00 Kč 0,00 Kč 
107012 Revize mobilních elektrocentrál včetně přísluš. kus 

 
880,00 Kč 0,00 Kč 

107013 Revize mobilních elektrocentrál bez příslušenství kus 
 

300,00 Kč 0,00 Kč 
107014 Revize náhradních zdrojů - dieselagregáty kus 

 
880,00 Kč 0,00 Kč 

107015 Revize mobilních elektrocentrál s příslušestvím "B" kus 
 

1500,00 Kč 0,00 Kč 
107016 Mobilní kontejner bez 

elektrocentrály 
kus 

 
550,00 Kč 0,00 Kč 

107016 Poplachová siréna ’kus 
 

1 100,00 Kč 0,00 Kč 
 VÝKONY CELKEM 0,00 Kč 

109001 Vypracování rev. zprávy do 500 Kč ceník.položek % 
 

<30% 0,00 Kč 
109002 nad 500 Kč do 2000 Kč % 

 
25% 0,00 Kč 

109003 nad 2000 Kč ceník.položek % 
 

20% 0,00 Kč 
 CELKEM VÝKONY DLE CENÍKU : 0,00 Kč 
 Práce v HZS : hod. 198,00 Kč | 0,00 Kč 

CELKEM K FAKTURACI: 0,00 Kč 



FAKTURAČNÍ PODKLAD 

PROVEDENÝCH ÚKONŮ PŘI REVIZI PLYNOVODU A PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ 
dle ceníku BHR č.15 INDEX 2001 

Podnik: 
MĚSTO ČESKY TESIN 

Číslo objednávky:  SoD č. l/OS-ORG/2002-201, Dodatek č.4 

Objekt: 
Hasičské zbrojnice:    Český Těšín-Město, Český Těšín-Mosty,Český Těšín-Mistřovice, 

Český Těšín-Stanislavice, Český Těšín-Homí Žukov 

Kontrola souladu provedené instalace s projekt, 

dokumentací 
Jedn. Množ. Jedn. cena Celkem 

Plynovod do 20m  plyn 0 77,60 Kč 0,00 Kč 

nad 20 do 50m plyn 0 101,00 Kč 0,00 Kč 

nad 50m za každých i započtených 20m plyn 0 74,60 Kč 0,00 Kč 
     

Zjištění stavu domov, plynovodu 
    

Plynovod do 20m plyn 0 103,90 Kč 0,00 KČ 

nad 20 do 50m plyn 0 121,50 Kč 0,00 Kč 

nad 50m za každých i započtených 20m plyn 0 60,00 Kč 0,00 Kč 
     

Kontrola umístění a funkce hl.uzávěru 
    

Kuželový, kulový ks 0 36,70 Kč 0,00 Kč 

Šoupátko vrchní ks 0 63,00 Kč 0,00 Kč 

Šoupátko zemní ks 0 79,00 Kč 0,00 Kč 
     

Kontrola funkce dílčích uzávěrů 
    

Kohout, kulový uzávěr ks 0 10,30 Kč 0,00 Kč 

Šoupátko ks 0 29,30 Kč 0,00 Kč 

Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10 

m/hod. 
ks 0 63,00 Kč 0,00 Kč 

Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru nad 10 

m/hod. 
ks 0 89,30 Kč 0,00 Kč 

Kontrola přetlaku za regulátorem domovním, bytovným bez 

demontáže 
ks 0 74,60 Kč 0,00 Kč 

Kontrola přetlaku za regulátorem domovním, bytovným s 

demontáží 
ks 0 125,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola těsnosti spoje pěnovým roztokem ks 0 14,70 Kč 0,00 Kč 

Kontrola těsnosti spoje detekčním přístrojem ks 0 10,30 Kč 0,00 Kč 

Kontrola těsnosti rozvodu plynu plynoměrem plyn 0 125,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola umístění provozní láhve PB s náplni do 15 ks 0 24.90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola umístění provozní láhve PB s náplni do 33 ks 0 63,00 Kč 0,00 Kč 

Kontrola bateriové tlakové stanice ks 0 60,00 Kč 0,00 Kč 

Kontrola přístřešku, domku pro láhve PB ks 0 74,60 Kč 0,00 Kč 

Kontrola regulátoru plynu na PB ks 0 24,90 Kč 0,00 Kč 
     

Plynové vařiče a sporáky 
    

Kontrola připojení spotřebiče a uzávěru plynu spotř. 0 74,60 Kč 0,00 Kč 

Kontrola správ, hoření hořáku a stability plamene ks 0 14,70 Kč 0,00 Kč 



Kontrola souladu provedené instalace s projekt. 

dokumentací 
Jedn. Množ. Jedn.cena Celkem 

Kontrola správného hoření hořáku plynové trouby a stability 

plamene 
ks 0 60,00 Kč 0,00 Kč 

Kontrola funkce pojistky plamene ks 0 43,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola správné funkce regulačního kohoutu ks 0 4,40 Kč 0,00 Kč 

Kontrola těsnosti plynového rozvodu spotřebiče spotř. 0 101,00 Kč 0,00 Kč 

Kontrola těsnosti plynového rozvodu detekčním přístrojem 
spotř. 0 24,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola technického stavu spotřebiče spotř. 0 24,90 Kč 0,00 Kč 
     

Průtokové ohřívače vody a zásobníkové ohřívače 

vodv bez omezení objemu zásobníku 

    

Kontrola připojení spotřebiče a uzávěru plynu spotř. 0 74,60 Kč 0,00 Kč 

Kontrola správného hoření zapalováčku, kontrola ' .. 

správného zapálení hlavního hořáku, jeho stabilita, vypnutí 

ks 0 35,10 Kč 0,00 Kč 

Kontrola správného sestavení odtahu spalin od spotřebiče 
spotř. 0 24,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola funkce odtahu spalin spotř. 0 49,80 Kč 0,00 Kč 

Kontrola funkce pojistky u ohřívačů vody s 

termoelektrickou pojistkou 
ks 0 43,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola měření spalin spotř. 0 74,60 Kč 0,00 Kč 

Kontrola provozního termostatu ks 0 14,70 Kč 0,00 Kč 

Kontrola napojení přívodu studené vody na ohřívač ks 0 20,50 Kč 0,00 Kč 

Kontrola technického stavu spotřebiče spotř. 0 24,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola těsnosti plynového rozvodu spotřebiče 

pěnotvomým roztokem 
spotř. 0 29,30 Kč 0,00 Kč 

Kontrola těsnosti plynového rozvodu spotřebiče detekčním 

přístrojem 
spotř. 0 24,90 Kč 0,00 Kč 

     

Plynová topidla napojená na komínové těleso a 

uzavřené spotřebiče 

    

Kontrola připojení spotřebiče a uzávěru plynu spotř. 0 74,60 Kč 0,00 Kč 

Kontrola funkce zapalovacího zařízení, kontrola správného 

hoření zapalovacího hořáku 
ks 0 24,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola správného zapálení hlavního hořáku, jeho hoření 
ks 0 35,10 Kč 0,00 Kč 

Kontrola funkce termoelektrické pojistky ks 0 43,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola sestavení odtahu spalin spotř. 0 24,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola odtahu uzavřeného topidla spotř. 0 49,80 Kč 0,00 Kč 

Kontrola technického stavu spotřebiče spotř. 0 24,90 Kč 0,00 Kč 

Kontrola měření CO ve spalinách měř. 0 6O-,00 Kč 0,00 Kč 

Kontrola ovzduší nad spotřebičem na CO měř. 0 87,80 Kč 0,00 Kč 

Kontrola těsnosti plynového rozvodu spotřebiče 

pěnotvomým prostředkem 
spotř. 0 29,30 Kč 0,00 Kč 

Kontrola těsnosti plynového rozvodu spotřebiče detekčním 

přístrojem 
spotř. 0 24,90 Kč 0,00 Kč 

Odborná kontrola plynovodu = 50% ceny revize jednotka 0 0,00 Kč 0,00 Kč 

Práce v HZS : hod. 0 
 

0,00 Kč 

CELKEM K FAKTURACI: 0,00 Kč 



FAKTURAČNÍ PODKLADY 

PRO ODBORNÉ PROHLÍDKY NT KOTELEN A VÝMĚNÍKOVÝCH STANIC 
dle ceníku BHR č.15 INDEX 2001 

Podnik: 

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN 

Číslo objednávky: 

SoD č. l/OS-ORG/2002-201, Dodatek č.4 
Objekt:    

Hasičské zbrojnice: Český Těšín-Město, Český Těšín-Mosty, Český Těšín-Mistřovice, 

        Český Těšín-Stanislavice, Český Těšín-Homí Žukov 

Popis úkolů : Jedn. Množství Jedn.cena Celkem 

Výměníková stanice 
  

2.750,-Kč 
 

NT kotelna 1 kotel 
 

2.420,-Kč 
 

 

2-3 kotle 
 

3080,- Kč 
 

Za každý další kotel 
  

600,- Kč 
 

CELKEM K FAKTURACI 

 

PRO REVIZE ZDVIHACÍCH ZAŘÍZENÍ 

dle ceníku BHR č. 15 INDEX 2001 

Popis úkolů : Jedn. Množství Jedn.cena Celkem 

Zdvihací zařízení - automobilové zvedáky ks 
 

550,- Kč 
 

Revize el. výbavy ks 
 

220,- Kč 
 

CELKEM K FAKTURACI 

 

PRO ŠKOLENÍ A ZKOUŠKY 

Popis úkolů : Jedn. Množství Jedn.cena Celkem 

Pracovník elektro-vyhl. 50/78 Sb. osoba 
 

660,- Kč 
 

Obsluha tlakových nádob a výměníkových stanic osoba 
 

660,- Kč 
 

Obsluha - topič NT kotelen osoba 
 

660,- Kč 
 

Obsluha plynových zařízení osoba 
 

660,- Kč 
 

Obsluha zdvihacích zařízení osoba 
 

660,- Kč 
 

CELKEM K FAKTURACI 

 

Zpracování provozních řádů NT kotelen a výměníkových stanic 

Hodinová sazba víceprací 

Vyřazovací protokol 

4.290,-Kč 

hodina 
 

198- Kč 
 

 

ks 
 

121,- Kč 
 

CELKEM K FAKTURACI Kč 



 

 

FAKTURAČNÍ PODKLADY 
PRO REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH 

dle ceníku BHR č. 15 INDEX 2001 

Podnik: MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN Číslo objednávky: 
SoD č.l/OS-ORG/2002-201, Dodatek č.4 

Objekt: Hasičské zbrojnice:   Český Těšín-Město, Český Těšín-Mosty, Český Těšín-Mistřovice, 
 Český Těšín-Stanislavice, Český Těšín-Homí Žukov 

 

Jedn. Množ. Cena jedn. Celkem 

Provozní revize tlakových nádob stabilních 

Nádoba o obsahu: do 0,2 m ks 
 

702,30 Kč 0,00 Kč 

nad 0,2-0,8 m ks 
 

819,30 Kč 0,00 Kč 

nad 0,8-1,5 m ks 
 

877,80 Kč 0,00 Kč 

nad 1,5-5,0 m ks 
 

1 009,50 Kč 0,00 Kč 

nad 5,0 m ks 
 

1 038,80 Kč 0,00 Kč 

Elektrická výzbroj ks 
 

220,00 Kč 0,00 Kč 
  

Vnitřní revize tlakových nádob stabilních 
 

Nádoba o obsahu: do 0,2 m ks 
 

885,20 Kč 0,00 Kč 

nad 0,2-0,8 m ks 
 

1 199,70 Kč 0,00 Kč 

nad 0,8-1,5 m ks 
 

1 331,40 Kč 0,00 Kč 

nad 1,5-5,0 m ks 
 

1 565,50 Kč 0,00 Kč 

nad 5,0 m ks 
 

1 843,40 Kč 0,00 Kč 
  

Zkouška těsnosti tlakových nádob stabilních 
 

Nádoba o obsahu: do 0,2 m ks 
 

1 126,60 Kč 0,00 Kč 

nad 0,2-0,8 m ks 
 

1 243,60 Kč 0,00 Kč 

nad 0,8-1,5 m ks 
 

1 346,00 Kč 0,00 Kč 

nad 1,5-5,0 m ks 
 

1 565,50 Kč 0,00 Kč 

nad 5,0 m ks 
 

1 901,90 Kč 0,00 Kč 
  

Tlaková zkouška stabilních tlakových nádob 
 

Nádoba o obsahu: do 0,2 m ks 
 

1 258,20 Kč 0,00 Kč 

nad 0,2-0,8 m ks 
 

1 404,50 Kč 0,00 Kč 

nad 0,8-1,5 m ks 
 

1 594,70 Kč 0,00 Kč 

nad 1,5-5,0 m ks  1 697,10 Kč 0,00 Kč 

nad 5,0 m ks 
 

2 223,80 Kč 0,00 Kč 

Práce v HZS : hod. 
 

198,00 Kč 0,00 Kč 

CELKEM K FAKTURACI: 

 


